pato.

Mag/'' d. livia de Angelinis relieta qd. d. Marcliionis de lenis mater tutrix

et respect.® curatrix eius ex dicto q. Marchione liliorum, ac prò omni, et quocunquo

eius Iure, et interesso nec non

D. Balduinus de lenis predictor. q. d. Marcliionis, et predicte d Liuiac filius

maior annor. quatuordecim minor tamen uiginti renunciantes . . . vendiderunt p.'°

111."^° et R."'° d. Ferdinando Diacono Car'-i Medices nimcupato ahsenti mag.''" et U. d Stc-

phano Parisio in ro: cu: causar, et d. III.'"' d. Car.'J'' procuratori presenti et una

mecum not." stipulanti quandam concam, seu tazzam ad usum fontis marmi
africani ruptam in tribus petjs absque pede cum quadam alia parua conca,

seu tazza marmorea albadiuisa et rupta in duobus petijs ropertas in infrascripta

domo dictorura filioruin q. Marcliionis et exinde effossas et excavatas . . . sum-

ptibns, et expensis ipsius IH.'"' d. Card.''' cum refectione ipsius domus in loco ox-

cavationìs sumptibus eiusdem III.'^" d. Cardinalis . .

.

Hanc autem fecerunt prò precio scutorum trecentorum monete.

Mag""" d. Joseph Zerla eques SS. Lazari et Mauritij prò dictis d. linia, et Bai-

duino et ad favoreni dicti IH.' Card.''' uti principalis principaliter accessit. Actum

Romae in dieta domo dictorum tìliornm legionis Transtiberis ibidem presentibus

d. Angustino lara, nobili patavino, et M.'" Kapliaele de Paquis Arcliitecto . . . te-

stibus ». Nella raccolta di disegai della biblioteca ducale di Cliatsworth vo ne è

uno di un labro ovale, con la postilla « nel giardino di medici la pendeutia di nan/i

è manco che da le teste ».

RIPA STATIONIS MARMORVM. « L' anno passato (159.3) appresso (la vigna

del Sorrentino) dove si chiama la Cesarina, perchè è di casa Cesarini, vi furono tro-

vate certe colonne gialle, le quali condotte per il Tevere furono scaricate sopra la

ripa in quel luogo, dove si vedono ancora molti pezzi di misclii abbozzati, che, per

essere di brutte maccliie e di durissimi calcedonii circondati, non sono stati mai

messi in opera ... Si vedono sopra terra muri a modo di magazzini, e nella ripa del

Tevere si vede il seno del porto. Le dette colonne credo le comprasse il irraii

duca; perche so che ne faceva diligenza » Vacca, Mem. 95. Le sei colonne che

reggono il portico serliano del casino, dalla parte rivolta al giardino, delle (juali

due di granito, e quattro di stupendo cipollino, sono parimente di scavo, ma non so

ne conosce la provenienza precisa.

SEPIA ? Piedistallo di Rufius Praetextatus Postumianus. cos. ord. 42:'> e 418,